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„SAMOCHODÓWKA GRAND TOUR 2018”
 

 

„Samochodówka Grand Tour  2018”-  pod tym hasłem odbyło  się  coroczne Święto  Kultury  i
Języków w Zespole Szkół Samochodowych w Kaliszu.

Motywem przewodnim tego wydarzenia była podróż po świecie, a uczniowie
i nauczyciele przebrani w stroje różnych narodów prezentowali języki, tradycję
i kulturę różnych regionów naszego globu.
Jak na Samochodówkę przystało, pojawił się również element motoryzacyjny, ponieważ pokazy
oceniało  jury  stylizowane  na  popularny  program  BBC  „Top  Gear”.  Nauczyciele:  Jarosław
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Sobczak,  Karol  Krawczyński  i  Marek  Żyźniewski  nie  szczędząc  żartobliwych  i  śmiesznych
anegdot, dopełniali każdą prezentację komentarzami.

– Program prowadzony przez trojkę charyzmatycznych dziennikarzy z Top Gear nosił nazwę ,,The
Grand Tour”. W tej konwencji założono, iż program będzie nadawany
z namiotu przenoszonego do różnych miejsc świata. Dlatego wpadliśmy na pomysł połączenia
elementów brytyjskiego motoryzacyjnego show z poznawaniem kultur świata w naszej szkole –
mówi przewodniczący Jury Jarosław Sobczak

Wszyscy uczniowie aktywnie i twórczo podjęli się wyzwania jakim była prezentacja krajów.
– Wśród państw mieliśmy m.in.: Rosję, Irlandię, Grecję, Wielką Brytanię, Niemcy, Polskę, Brazylię,
Stany  Zjednoczone.  Uczniowie  stanęli  na  wysokości  zadania.  Byli  bardzo  kreatywni,
przygotowując zarówno przebrania, jak również pokazy. Świetnie bawili się przy tym i myślę, że
jeszcze bardziej  pozwoliło im to na szkolną integrację – mówi nauczycielka i  koordynatorka
projektu Anna Kwaśniewska

Wśród tych najlepszych znalazła się „Finlandia” przedstawiona przez klasę 4c, drugie miejsce
zajęła klasa 3c i elegancka „Francja”, a trzecie przedstawiona z angielskim humorem „Wielka
Brytania” przez klasę 1a. Wyróżnienie otrzymała w tym roku klasa 2d za polskie wesele.

Laureatów konkursów językowych i prezentacji doceniono nagrodami i gadżetami związanymi
podróżami.
Impreza była niezwykle barwna, radosna, a towarzyszyła jej muzyka i smaki świata.

– To już nasz trzeci Dzień Językowy w tej szkole i jesteśmy pod wrażeniem atmosfery zabawy,
która  jej  towarzyszy.  Uczniowie,  nauczyciele  i  pracownicy,  wszyscy  integrują  się  i  to  jest
wspaniałe – komentują uczniowie trzeciej klasy technikum.
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